sive vero et legitimo procuratori eorum pro ipsis, pignus predictum

infra quindeeim dies continuos, sine dolo et fraude, tunc idem pignus,

scilicet oppidum et castrum in Portunaonis, et quecumque ad illa

pertinent, nee non prefata peeunia quam, ut prefertur, aecomodavi-

mus ad prefatos dominos nostros duces et heredes eorum, libere rever-

tentur, et pretextu huiusmodi contumacie, omne ius quod in pignore

seu in peeunia habuissemus totaliter amittemus, et ad eosdem dominos

nostros duces et heredes eorum castrum et oppidum predieta, cum

omnibus pertinentiis suis, ut supra exprimitur, absque dilatione et

contradictone, sine omni precio devolvetur, prout Berchtoldus et Hen-

ricus fratres de Spegnimbergo prelibati, pro nobis et heredibus nostris

super hiis, et predictis omnibus ratis et gratis habendis ac firmiter
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observandis prestitimus antedicto domino nostro Rudolib, quo

supra . . . corporalia iuramenta. In cuius rei certitudinem et pre-

dicti contraetus evidentiam pleniorem, nos Berchtoldus et Henricus de

Spegnimbergo prelibati presentes damus litteras sigillis nostris pen-

dentibus. Datum in Spegnimbergo, XIII die mensis julii, anno domini

millesimo tricentesimo sexagesimo secundo.

Exemplar ex origiuali sumutum (infra exscriptum : Nota quod vidi siyilla lulle

teripte in ccris rubeis a parte anteriori , posteriori candidisque erant , ut sunt tern-

poribu* nostris, videlieet 1S34J extat in cod. ms. fontaniniano hiblioth. ad d. Miirci

Venetiarnm (L. XIV, 48, fol. 200—201).

LXXIX.

(1362, 14 augusti, Poitusnaonis.)

Walterpertoldus de Spegnembergo nantiat duci Venetiarum sibi et

fratri Henrico collatam castrani Portusnaonis ab £gIoIfo et Bello

de Lisca.

Illustri domino domino Laurentio Celsi, Dei gratia, Venetiarum

duci ec. Vualterpertoldus de Spenimbergo cum recommendatione se

ipsum excellentie vestre. Hamm serie clarius patefit locum et castrum

Portusnaonis cum omnibus suis pertinentiis mibi per me et vice fratris

mei Henrici, per egregios viros dominos Hengenolfum et Bellum de

Lisca ibi resignatum et collatum esse sine ullo dispendio, fraude et

dolo, et sie libere et precise profiteor. Datum in Portunaonis, quarto-

deeimo augusti, millesimo tricentesimo sexagesimo secundo, indictione

quintadeeima.

Ex libro VI Commcmorialium, in (abulario generali Venetiarum.

LXXX.

(1363, 18 maii, Viudobonae.)

Rodolphas dux Aastriae, qua Portasnaonis dominus . confert Nicoiao

et Henrico filiis Bartholomaei et .Murusii de Zopola, fendali titulo,

castrum Zopolae 1
).

Nos Rudolffus dei gratia (lux Austrie, Styrie et Karintbic, domi-

nus Carniole, Marchie ac Portusnaonis, comes Tyrolensis ec. Recogno-

seimus publice presentibus et fatemur quod castrum Czopole cum burgo

') Vide num. LXVIII.
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ibidem ac cum omnibus pertinenciis et iuribus eonimdem que olim Ma-

rusius, Bartholomeus et Odoricus patrui de Czopola a nobis in feodum

tenuerunt, dilectis fidelibus nostris Nicoiao filio Bartholomei et Henrico

filio Manisii, predictorum ac ipsorum heredibus liberaliter contu-

limus et conferimus per presentes, a nobis, fratribus, heredibus et

successoribus nostris tenenda et possidenda in feodum, quemadmodum

iura feodalia et terre consuetudo requirunt, et sicut in privilegio pre-

fatis patribus et patruo eorum a nobis concesso plenius continetur,

iuribus nobis, fratribus et heredibus nostris in huiusmodi feodo

debitis integre per omnia reservatis. Et in huiusmodi rei certi-

tudinem et evidentiam pleniorem has scribi fecimus litteras nostri

pendentis sigilli munimine roboratas. Datum Vienne, in octava ascen-

sionis domini, anno nativitatis eiusdem millesimo trecentesimo sexa-

gesimo tercio.

f Hoc est verum f Nycolaus Asin.

Membranam authent. cum sigillo rubro appenso habet P. M.

LXXXI.

(1363, 6 iulii, Vindobonae.)

Rodnlphus dux Aastriae dat Cruarnerio qaondam Doffi de Artenea

douium possidendam in Castro Portusnaonis, quam feudi castrensis

titulo antra tenebat.

Nos Rudolphus, Dei gratia, dux Austrie, Styrie et Karinthie,

dominus Carneole , Marchie ac Portusnaonis , comes Tyrolis ec. Notum

facimus et constare cupimus universis, quod fideli nostro, dilecto Guar-

nerio quondam Doffi de Artenea, domum illam que sita est in civitate

nostra Portusnaonis, et quam prius a nobis iure castrensis feodi posse-

dit et tenuit, tjtulo simplieis et absoluti feodi contulimus habendam et

possidendam amodo per ipsum et heredes suos, sicut ius feodi et con-

suetudo terre postulat et requirit. Et quanquam ipse et heredes sui

nobis, fratribus et heredibus nostris, ratione domus eiusdem, fideliter

pareant et nostris intendant obsequiis , sicut vassalli suis dominis et

collatoribus sunt astricti, nolumus tarnen per hanc novam collationem

et feodalis tytuli mutacionem nobis, nostris fratribus et heredibus

aliquod preiudicium generari, harum testimonio litterarum. Datum
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Wyenne in octavis beatorum apostolorum Petri et Pauli, anno Domini